Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO DE PROFESSORES

A COMISSÃO designada através da Portaria nº 004/2022, de 04 de janeiro de

2022, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO das inscrições referente o Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2022, para contratação por tempo determinado de excepcional interesse

público de Professores, conforme autorização através da Lei Municipal nº 4.577 de 21 de

dezembro de 2021. Abaixo o relatório nominal de candidatos com inscrições homologadas

para cada cargo/função:

N º DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO ÁREA DE ATUAÇÃO

01 Angélica Salini Educação Infantil/Séries Iniciais

02 Elizandra Balen Educação Infantil/Séries Iniciais

03 Ceila Patricia Fortuna Portelles Educação Infantil/Séries Iniciais

04 Caciane Aparecida Ongaratto Tasca Educação Infantil/Séries Iniciais

05 Nara L. R. Zanata Educação Infantil/Séries Iniciais

06 Cristiane Bertuzzi Educação Infantil/Séries Iniciais

09 Silvane B. D. Anselmini Educação Infantil/Séries Iniciais

13 Simone Ecco Educação Infantil/Séries Iniciais

14 Giovana C. L. Pagliari Educação Infantil/Séries Iniciais

15 Adriana T. M. Bevilaqua Educação Infantil/Séries Iniciais

16 Elisiane A. A. Consorte Educação Infantil/Séries Iniciais

17 Jéssica M. Anselmini Educação Infantil/Séries Iniciais

18 Emilia Agazzi Educação Infantil/Séries Iniciais

19 Édina M. K. Posso Educação Infantil/Séries Iniciais

20 Patrícia Dallazen Baiocco Educação Infantil/Séries Iniciais

21 Bruna Taise Lovera Educação Infantil/Séries Iniciais

22 Aline Grolli dos Santos Casasola Educação Infantil/Séries Iniciais

23 Ana Paula Holz Ody Educação Infantil/Séries Iniciais

25 Luciane Nava Educação Infantil/Séries Iniciais

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

26 Rosane Rothmann Educação Infantil/Séries Iniciais

27 Ana Paula Lose Casasola Educação Infantil/Séries Iniciais

28 Jenifer Cristina Casasola Educação Infantil/Séries Iniciais

29 Jaqueline C. Santa Catharina Educação Infantil/Séries Iniciais

01 Elizandra Balen Educação Infantil/Séries Iniciais (2º

Professor)

02 Ceila Patricia Fortuna Portelles Educação Infantil/Séries Iniciais (2º

Professor)

04 Giovana C. L. Pagliari Educação Infantil/Séries Iniciais (2º

Professor)

05 Nara C. R. Zanata Educação Infantil/Séries Iniciais (2º

Professor)

06 Elisiane A. A. Consorte Educação Infantil/Séries Iniciais (2º

Professor)

07 Jenifer Cristina Casasola Educação Infantil/Séries Iniciais (2º

Professor)

08 Patrícia Dallazen Baiocco Educação Infantil/Séries Iniciais (2º

Professor)

09 Bruna Taise Lovera Educação Infantil/Séries Iniciais (2º

Professor)

10 Aline Grolli dos Santos Casasola Educação Infantil/Séries Iniciais (2º

Professor)

11 Ana Paula Holz Ody Educação Infantil/Séries Iniciais (2º

Professor)

13 Luciane Nava Educação Infantil/Séries Iniciais (2º

Professor)

14 Rosane Rothamnn Educação Infantil/Séries Iniciais (2º

Professor)

01 Ceila Patricia Fortuna Portelles Atendimento Educacional Especializado

02 Caciane Aparecida Ongaratto Tasca Atendimento Educacional Especializado

03 Adriana T. M. Bevilaqua Atendimento Educacional Especializado

04 Elisiane A. A. Consorte Atendimento Educacional Especializado

05 Emilia Agazzi Atendimento Educacional Especializado

06  Patrícia C. Zarpelon Atendimento Educacional Especializado

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

01 Alan Paulo Itczak Educação Física

02 Vanessa Zin Educação Física

03 Eduardo R. Dellagostin Educação Física

04 Marcelo A. Kornowski Educação Física

06 Emilia Agazzi Educação Física

01 Deia Alvares Flach Ciências Humanas(História)

02 Daiana Paula Varotto Ciências Humanas(História)

01 Larissa Tacca Área de Linguagens(Português)

01 Ceila Patricia Fortuna Portelles Ciências Humanas(Geografia)

02 Alexandra Carniel Ciências Humanas(Geografia)

03 Patrícia C. Zarpelon Ciências Humanas(Geografia)

01 Angélica Salini Ciências da Natureza(Ciências)

01 Angélica Salini Ciências da Natureza(Desenvolvimento

Sustentável)

Aratiba, 18 de janeiro de 2022.

COMISSÃO EXAMINADORA

__________________    ______________________

Mônica Cristina Tonel    Claudia Diana Scapin Alba

    _________________________

    Paola Cristina Zucchi da Silva